
AGRO a.s.
.·1 gi'
'ZŽW
m Kupní smlouva č. 20019

Uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, niže uvedeného dne, měsíce
a roku mezi těmito smluvními stranami:

ALS AGRO a. s. se sídlem Sedlnice č.p. 444, PSČ 742 56
Zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě v oddíle B vložka 2194
bank. spojení: Komerční banka a.s. , číslo účtu 107-6050940217/0100
IČ: 25841696 DIČ: CZ25841696
zastoupená Ing. Janem Davidem - předsedou představenstva
(dále jen prodávající)

a
Školní statek, Opava, příspěvková organizace, 746 01 Opava-Předměstí, Englišova 526/95
lČ: 00098752 DIČ: CZ00098752

Zastoupená Ing. Arnoštem Kleinem - ředitelem
(dále jen kupující)

I.
Předmět plnění

Prodávající prodává a kupující kupuje stroj, resp. soubor strojů, dle specifikace obsažené v příloze č. l této smlouvy
(dále jen zboží) a zavazuje se zaplatit dohodnutou kupní cenu blíže specifikovanou rovněž v citované příloze.

II.
Kupní cena

Kupní cena dodávaného zboží byla sjednána za podmínek § 2 a násl. zák. č. 526/90 Sb. o cenách, ve výši 4.688.000,-
KČ. Uvedenou cenou se rozumí cena bez příslušné DPH .

III.

Platební podmínky
Kupní cena 5.672.480,- KČ včetně DPH bude uhrazena na základě faktury daňového dokladu
se splatnosti do 30 dnů ode dne jejího doručení. Zálohy nejsou poskytovány.

IV.
Dodací podmínky

l. Prodávající se zavazuje, že dodá zboží v termínu nejpozději do 10. 7. 2020 a vyzve kupujícího k převzetí zboží.
K předání předmětu prodeje dochází na základě předávacího protokolu.

2. Prodávající předá kupujícímu veškeré potřebné doklady vztahující se k dodanému zboží.

3. Kupující bude prodávajícím poučen o způsobu užívání zboží v rozsahu stanoveném výrobcem.

4. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku 24 měsíců ode dne předání zprovozněného předmětu
plnění bez vad a nedodělků. Prodávající odstraní reklamované vady uznané dodavatelem ve lhůtě
do 24 hodin od doručení reklamace (pracovní dny).

5. Pokud není dohodnuto jinak, kupní cena vyjadřuje dodávku zboží na místo určené kupujícím.

Registrace:
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194
ALS AGRO a.s.
č.p. 444
742 56 Sedlnice
Tel. 556 745 050-51

lČ: 25841696
DIČ: CZ25841696
www stránky: alsagro.cz
email: als@ alsagro.cz

l

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna a.s.
č.ú. : 1098062/0800
Komerční banka a.s.
č.ú.: 107-60502940217/0100



V.V
Vlastnictví k věci

l. Vlastníkem věcí se kupující stává úplným zaplacením kupní ceny zboží.

VI.

Smluvní sankce

l. V případě nedodržení dílčích termínů plnění 0,05 % ze sjednané ceny včetně DPH za každý i započatý
den prodlení.

2. Za neodstraněni případné vady, která se projeví po předání a převzetí zprovozněného předmět plnění v záruční
době, a která bude prokazatelně zaviněna dodavatelem, v dohodnutém termínu 5.000 KČ za každou vadu a
každý i započatý den prodlení.

3. Náhradu škody lze vymáhat samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.
4. Pro případ prodlení s úhradou kupní ceny se stanovuje úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně.

VII.

Odstoupení od smlouvy
l. Dodavatel je v prodlení s termínem dodání, instalací a uvedením předmětu plnění

do provozu dle smlouvy delším než 60 dnů z důvodů na straně dodavatele.
2. Vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, pokud to

právní předpisy umožňují
3. Insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut, protože jeho majetek nepostačuje k úhradě nákladů

insolvenčního řízení
4. Dodavatel je v likvidaci.

VIII.

Společná a závěrečná ustanovení
l. Tato smlouva může být platně doplněna, měněna či smluvně zrušena pouze na základě písemných dodatků

odsouhlasených oběma stranami.
2. Pro řešení sporů sjednávají smluvní strany místní příslušnost soudu dle sídla prodávajícího.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu.

V Sedlnicích dne 24. 4 2020 V Opavě dn, ZVí (j. Zcjzm

l prodávající
" Áu« ALS AGRO as.

č,p. 444
m' wm 742 56 Sedlnice

lČ: 25841696 DIČ: CZ25841696
tel. 556 745 050-51 als@alsagro.cz

Ško}n'ľ:l:ít,k, Opava,'
příspěvková organizace
Englišova 526, 746 01 OPAVA
lČ: 00098752, O:C: CZ00098752

Registrace:
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194
ALS AGRO a.s.
č.p. 444
742 56 Sedlnice
Tel. 556 745 050-51

lČ: 25841696
DIČ: CZ25841696
wwvv stránky: alsagro.cz
email: als@ alsagromz

l

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna a.s.
č.ú. : 1098062/0800
Komerční banka a.s.
č.ú.: 107-60502940217/0100



YPříloha č. l

ke kupní smlouvě č 20019 uzavřené mezi kupujícím a prodávajícím ze dne 24. 4. 2020

prodávající : ALS AGRO a. s. se sídlem Sedlnice č.p. 444, PSČ 742 56
IČ : 25841696 DIČ : CZ25841696

Kupující : Školní statek,, Opava, příspěvková organizace, 746 01 Opava-Předměstí, Englišova 526/95

IČ: 00098752 DIČ: CZ00098752

Specifikace zboží a stanoveni kupní ceny

sklízecí mlátička NEW HOLLAND CX6.80 l kus 4.688.000,- KČ

cena celkem bez DPH

DPH 21%

kupní cena včetně DPH

V Sedlnicích dne 24. 4 2020

4.688.000,- Kč

984.480,- Kč

5.672.480,- Kč

V Opavě dn, ZL (b ZbLo

L

AGRO as.
č.p. 444

m' wwm 742 56 Sedlnice
lČ: 25841696 DIČ: CZ25841696
tel. 556 745 050-51 als@aisagro.cz

kupující

Registrace:
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194
ALS AGRO a.s.
č.p. 444
742 56 Sedlnice
Tel. 556 745 050-51

IČ: 25841696
DIČ: CZ25841696
www stránky: alsagro.cz
email: als@ alsagro.cz

Š!colnľ sta!e.!" Opava,'
N'tspěvkovc "'anizace
Englišova 526 " j : OPAVA
lČ: 0^ 752, L' -. ~'Z00098752

Bankovní spojení:
Česká spořitelna a.s.
č.ú. : 1098062/0800
Komerční banka a.s.
č.ú.: 107-60502940217/0100



Příloha č. l: Technická specifikace
Zadavatel stanovuje minimálnItechnické parametry požadované dodávky. V případě, že je u minimálně požadovaných
parametrů uvedeno Ano, má se za to, že daná funkce je v dodávce obsažena a je zároveň součásti dodávky a kupní
ceny.

Hodnota nabízená i
Hodnota požadovaná účastníkem zadávacího l

V r F

l Nový stroj ano Ano
2 jmenovitý výkon motoru dle ECE Rl20 min. 200kW 205kW
3 Minimální objem motoru 6,5 litru 6,7 litru
4 Motor splňující platnou emisní normu Ano Ano
5 pojezd sklízecí mlátičky Hydrostaticky Ano

Automatická regulace otáček přihaněče v závislosti na
6 po,jezdové rychlosti ano Ano
7 Rychlost stroje při transportu min. 25 km/hodina 30 km/hodina
8 Žací stůl - záběr min. 6,5 m, max 7,7 m 6,71 m

P

9 dep~ku ar'e
Integrovaný plynulý posun prodloužení žacího stolu na Ano

10 řepku ano
11 Žací stůl - zvedač polehlého porostu ano Ano
12 Transportní vozík pod žací lištu ano Ano
13 Lišta s plynule výsuvným dnem ano v rozsahu minimálně 50cm Ano
14 Automatické kopírování žací lištyl podélné i příčné l ano Ano

Reverzace adaptéru včetně přihaněče a šikmého
15 dopravníku ano Ano
16 Řepkový dělič levý a pravý ano Ano
17 Krátké děliče~i~rskkpRé ano Ano
18 Náhradní kosa s jemným drážkováním ano Ano
19 šikmý dopravník s možností kopírování ano Ano
20 Mlátící systém vícebubnové mlácení Ano
21 Šířka mlátícího ústrojí min. 1400 mm 1560 mm
22 Průměr mlátícího bubnu min. 450 rnm 607 mm
23 Otáčky mlátícího bubnu min. 450 ot./min. Ano
24 Automatické nastavení stroje podle sklizené plodiny ano Ano
25 Přestavění stroje mezi plodinami/řepka(ječmenú/pšenice doba přestavby max 0,5 hodiny Ano
26 M~4~K*~Ťmi1m~

Technická sRecifikace sklízecí mlátičkv 2020

Registrace:
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194
ALS AGRO a.s.
č.p. 444
742 56 Sedlnice
Tel. 556 745 050-51

lČ: 25841696
DIČ: CZ25841696
www stránky: alsagro.cz
email: als@ alsagro.cz

l

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna a.s.
č.ú. : 1098062/0800
Komerční banka a.s.
č.ú.: 107-60502940217/0100



'=

.,
-Ws
'"g"

. '". "'F)
· ,m, .." , -

m«

'E'
,K m wm AGRO a.s.

' ' ' YV
27 Přestavení mlátícího koše

M
27 Přestavení mlátícího koše z kabiny mlátičky Ano
28 schopnost záznamu telematických dat ano Ano
29 Separace výmlatu vytřásadly na klikových hřídelích klávesová, kuličková ložiska Ano
30 Počet vytřasadel min. 5 ks 6 ks
31 Zásobník zrna - objem min. 8000 litrů 9 300 litrů
32 Rychlos vyprazdňování zrna min. 90 litrů/sekunda 100 litrů/sekunda
33 Drtič - řezačka slámy ano min. 40 ks zubatých nožů Ano
34 Možnost změny otáček drtiče ano min. 2 rychlosti Ano
35 Metač plev ano Ano
36 Nastavitelné usměrňovače rozhozu řezanky ano Ano
37 Nastavitelné tvarovače řádku slámy ano Ano
38 Nastavení sít z místa řidiče ano Ano

Zadní závěs poloautomatický s kamerou pro sledování
.. . . Ano39 prlpo]enl ano

40 Klíny pod kola stroje ano Ano
41 Klimatizace automatický s topením ano Ano
42 Pneumaticky odpružené sedadlo řidiče ano Ano
43 Chladnička v kabině stro,je ano Ano
44 Rádio FM s MP3 ano Ano
45 Volant s koženou obšívkou věnce ano Ano
46 min 10" monitor s dotykovým ovládáním v ČJ ano Ano

Automatické řízení stroje podle GPS s garantovanou
47 přesností navazujících ,jízd maximálně +/- 15cm ano Ano
48 Vlhkoměr a výnosoměr ano Ano

Schopnost záznamu výnosových map na sklízeném
ano Ano

49 pozemku
50 Pracovní světla s techologií LED Ano, min. 2 x vpředu, 2 x vzadu Ano
51 Pracovni osvětlení strniště na zadní straně lišty ano Ano
52 Box na nářadí integrovaný na stroji Ano Ano

Kabina vybavená schváleným sedadlem spolujezdce pro
provoz na silnicích pro motorová vozidla a při práci na
poli smí být sedadlo používáno při instruktážích v rámci Ano Ano

53 přípravy žáka pod vedením instruktora, nebo učitele.

Velikost palivové nádrže min. 650 litrů 670 litrů
54
55 Pneumatiky řídící nápravy (zadní) min.šiřka dezénu 500 mm 500 mm
56 Pneumatiky hnací nápravy (přední) min. šířka dezénu 800 mm 800 mm
57 Maják Ano, min. 2 ks Ano

Registrace:
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194
ALS AGRO a.s.
č.p. 444
742 56 Sedlnice
Tel. 556 745 050-51

lČ: 25841696
DIČ: CZ25841696
www stránky: alsagro.cz
email: als@ alsagro.cz

l

Bankovní spojení:
Česká spoňtelna a.s.
č.ú. : 1098062/0800
Komerční banka a.s.
č.ú.: 107-60502940217/0100



jej min. 24 měsíců Ano
59 Protokol o shodě Ano - CE prohlášení Ano

stroj a jeho výbava musí splňovat podmínky provozu na
pozemních komunikacích dle
příslušného právního předpisu účinného ke dni podání

60 nabídky. ano Ano
V ceně stroje je započítána doprava k zákazníkovi, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, návod k obsluze v

61 českém jazyce, katalog náhradních dílů, sada nářadí, dostupnost náhradních dílů do 24 hodin

62 aktivní separační plocha min. 2,3m2 ano Ano

L'l '(c
V Sedlnicich dne 24. 4 2020 V Opavě dne

Ĺ

prodávající
ALS AGRO as.
č,p. 444

m' wm 742 56 Sedlnice
lČ: 2584)696 DIČ: CZ25841696
tel. 556 745 050-51 ds@alsagro.cz

kupující
Školní st" k, Opava,'

přispěvk jTganizace
Eng|išov3 5' ' 6 01 OPAVA
ĹČ: 000%752, - ... CZOOCS3752

Registrace:
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194
ALS AGRO a.s.
č.p. 444
742 56 Sedlnice
Tel. 556 745 050-51

IČ: 25841696
DIČ: CZ25841696
www stránky: alsagro.cz
email: als@ alsagro.cz

,&W
-.:. Nf?

Bankovn' spojen'"":ř' Česká spořitelna a.s.
4j' č.ú. : 1098062/0800

.,i? Komerční banka a.s.
č.ú.: 107-60502940217/0100


